## §. X.

In causis appellationum vi. Recess. noviss. cum re-  
plieis ab actore & duplicitis a reo concluditur. Roding.  
Pand. Cam. lib. 3. tit. 36. pag. 864. add. Ord. Cam. part. 3.  
tit. 33. potest etiam post responsiones appellati, ad acta  
priora pure submittere appellans, hunc in modum: ich ero  
hole

In Appel-  
lationis  
instantia,

hole meine Appellation-Klage / auch acta voriger Instanz  
 loco gravaminum , bitte zu erkennen / wie in der appella-  
 tion - Klage gebeten / und seze die Sache zu endlicher Er-  
 ländnuß . Ord. Cam. d. p. 3. tit. 32. §. und sollen solche . re.  
 Et siquidem responsiones sint congrua , & causa satis  
 eventilata nec dubia amplius , pronunciationi definitivae  
 locus est : Sin vero judici de veritate & statu causa non  
 satis constet , ea submissio non impedit , ulteriora judici-  
 arii processus adhibere , & exigere , trad. D. Mev. part. 3.  
 Dec. 400. add. Rec. Imper. d. anno. 1654. §. Diesem nechst  
 nun beym. n. 34. Plane cum appellans abbrevienda litis  
 causa hoc compendio uti velit , ut non exhibito libello  
 appellatorio ad acta priora statim causam judici superiori  
 submittat , non tantum ipse audiendus , sed pars eriam  
 adverba ita submittere obstrictus est , aut causa per judi-  
 cem pro conclusa acceptatur : vid. d. Reces. Imp. §. 65.  
 wolte er aber . n. item §. 71. Auch in Fällen . Mev. part. 8.  
 Dec. 201. alias enim hoc compendium non obtineretur,  
 nec appellanti proficeret , si alteri parti integrum esset ,  
 novis allegationibus litem differre . Gail. 1. Obs. 128.  
 num. 4. Quod vero limitatur in eo appellato , qui adhæsit  
 appellationi ab adversario interposita , etiam coram ju-  
 dice appellationis introducta , si forte , ut contingere po-  
 test , in quibusdam atticulis se gravatum ostendere , & ita  
 appellationem prolequi velit . d. Rec. Imp. §. 71. Auch in  
 Fällen / da der appellant . &c. Mev. d. l. num. 2. Hahn. Ob-  
 serv. ad VVesenbec. num. VII. de appellation. Sicuti enim  
 appellatio communis est utriusque parti , Hahn. d. l. Struy.  
 Dissert. de appellat. th. 55. ita etiam non stat penes appelle-  
 latem , ut sua submissione tollat ea , quæ ad deductio-  
 nem adhærentis faciunt ; maxime si in priori instantia  
 non

446

§ 17

non satis sint deducta , ut super iis causa per judicem pro conclusa esset habenda. Mev. part. 8. Dec. 201. gl. 2. Te-  
netur vero hic appellatus , adhaerens alterius litigantis  
appellationi, ( sicuti etiam appellans ipse, ) si nova vule  
producere, ad juramentum scle offerre, & ita praestare:  
daz er seines angegebenen neuen An- und Vorbringens in  
erster Instanz nicht Wissenschaft gehabt / oder solches  
dermahlen nicht einbringen können / oder einzubringen /  
nicht für dienlich oder nothig erachtet / nunmehr aber davor  
halte / daz solches alles zu Erhaltung seines Rechtens dien-  
lich und nothwendig sey. d. Recess. de anno 1654. §. 73.  
wie ebenmässig. ic.